O6nacTHble COpPEBHOBAHUSA Mo NaasBaHuio cpeam cnoptcmeHos 2001,2002 r.p
HwxHwuii Hosropog, 5. - 6.5.2016

AucTtaHuna 22 MyxuunHbl, 100m Ha cnivHe OTKpbITbIE

06.05.2016 - 15:56 Pe3ynbTathl

Hopmatne MCMK 14 +: 52.48 / Hopmatue MC 12 +: 57.50 / Hopmatus KMC 10 +: 1:01.00 / Hopmatus | pa3psg, : 1:05.00 /

Hopmatue Il paspsag, : 1:13.00 / Hopmartus Il paspsg : 1:21.50 / HopmaTus | toH. pa3psig : 1:34.00 / HopmaTtue Il 1oH. paspsg : 1:56.50 /

Hopmartus 11l toH. pa3psag, : 2:16.50

Ouku: FINA 2015

Mecto ®amunua Nms p Kny6 Bpema Paspag  Ouku FINA

15 net
1. BACUJIbEB, Muxaun o 1 CAHOCLLUOP "fenbcnH" H.Hosropog 1:01.34 1 507
2. HECTEPOB, AHaTtonuii o 1 CAMOCLLUOP "OenbdnH" H.Hosropog 1:05.70 2 413
3. NMCA/TIOMOB, AaHnnn oL 2 Bop-2 1:08.15 2 370
4. PAOAEB, CeméH oL 2 OOCL "Monét" H.Hosropopa 1:08.66 2 362
5. JENb®VHOB, VBaH o1 1 CAIOCLUOP "3apa" [3epXnHCK 1:0948 2 349
6. CTPALWLKOB, ApTém oL 2 AoU "Onnmnuey” H.Hosropog, 1:10.03 2 341
7. E/HKOB, MartBeli oL 2 ®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 1:10.36 2 336
8. KPMBOLLEEB, MupoH o 2 [OC "3apeybe-1" H.Hosropog 1:13.35 3 297
9. PYMAHLEB, Knpunn o 2 Bop-1 1:1437 3 284

14 net 1 monoxe
1. MAKAPOB, faHnna 02 1 OOCLW "Hwuxeropogey" H.Hosropog 1:05.28 2 421
2. MATBEEB, daHuna 02 1 CAMOCLLUOP "AenbcnH" H.Hosropog 1:05.53 2 416
3. JIEMEWKO, Erop 02 2 AoU "Onnmnuey” H.Hosropog, 1.07.76 2 376
4. YEPHAEB, ApTém 02 2 AHOCLU "Monét" H.Hosropop, 1:09.20 2 353
5. HAYMOB, [leHuc 02 2 Hwka H.Hosropog 1:1069 2 331
6. XA30B, AHTOH 02 2 AC "3apeybe-1" H.Hosropog 1:11.77 2 317
7. CAJIEXOB, AnbbepT 03 2 OHOCL "Huxeropogey" H.Hoesropog 1:11.80 2 316
8. BYPJIAKOB, Hukonai 02 2 OKOCL "Monét" H.Hosropopa 1:1186 2 315
9. NMMBLOB, Mapk 04 2 [AC "3apeuybe-2" H.Hosropog 1:12.03 2 313
10. HUKNDOPOB, Cepreii 03 2 4oL "Copmoso-2" H.Hosropoz 1:1340 3 296
11. KYJIbITVIH, Makcum 03 2 ®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 1:1343 3 296
12. BE3PYKOB, Poctucnas 03 3 [AC "3apeube-2" H.Hosropog 1:1399 3 289
13. ®NPCOB, Omutpuii 03 2 [OC "3apeyse-2" H.Hosropog 1:1454 3 283
14. YYEB, Aptem 03 2 ®OK "Onumnuiicknii" banaxHa 1:17.38 3 252
15. IEBKOBWUY, Vropb 03 2 ®OK "Onumnuiicknii" banaxHa 1:19.42 3 233
16. TYPYTWH, AHTOH 03 3 4oL "Copmoso-2" H.Hosropoa 1:20.17 3 227
17. KOXTAHOB, ViBaH 02 3 OOCLW "Monét" H.Hosropopa 1:21.64 1liwoH 215
18. COKO/JIOB, AHgpeii 02 2 OOCLW "Monét" H.Hosropoa 1:23.26 1lioH 203
19. MAPEHOB, Mwnxaunn 03  1woH OOCLW "Monét" H.Hosropoa 1:2450 1ioH 194
20. CTAHKEBWY, Ackonbp, 03 3 CAOHOCLWIOP "OensconH" H.Hosropog, 1:26.25 1ioH 182

DSQ OXOTHWMKOB, PomaH 02  1lwoH OOCL "TMonét" H.Hosropog

OTKpbITbIE
1. BACWIbEB, Muxaun o1 1 CAOHOCLIOP "OenscomnH" H.Hosropog 1:01.34 1 507
2. MAKAPOB, faHnna 02 1 OHOCLW "Hwuxeropogey" H.Hosropog 1:05.28 2 421
3. MATBEEB, JaHnna 02 1 CAMOCLUOP "AenbnH" H.Hosropog 1:05.53 2 416
4. HECTEPOB, AHaTonuii o 1 CAOHOCLWOP "OenschmnH" H.Hosropog 1:05.70 2 413
5. NNIEMNEWIKO, Erop 02 2 Ao, "Onumnuew" H.Hosropog 1:07.76 2 376
6. NMCAJIOMOB, JaHunn o 2 Bop-2 1:08.15 2 370
7. PAOAEB, CeméH oL 2 OKOCL "TMonét" H.Hosropog 1:08.66 2 362
8. UEPHSAEB, ApTém 02 2 OKOCL "Monét" H.Hosropopa 1:09.20 2 353
9. JE/NIb®VHOB, VBaH o1 1 CAOCLLOP "3apa" [3epXnHCK 1:0948 2 349
10. CTPALLKOB, ApTém o1 2 AoU "Onumnuey" H.Hosropog, 1:10.03 2 341
11. E/IKOB, Martgei 0o 2 ®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 1:10.36 2 336

"Onunuey", 25m

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

21.05.2016 14:30 - CtpaHuua 1



O6nacTHble COpPEBHOBAHUSA Mo NaasBaHuio cpeam cnoptcmeHos 2001,2002 r.p

HwxHwuii Hosropog, 5. - 6.5.2016

Ouctanuna 22, Myxu4uHbl, 100m Ha cnvHe, OTKpbITbie

MecTo

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

DSQ

EXH
EXH

EXH
EXH

damunma Nima

HAYMOB, [eHunc
XA30B, AHTOH
CAJNIEXOB, Anbbept
BYP/1AKOB, Hukonai
NMnMBLOB, Mapk
KPVBOLLEEB, MunpoH
HVKNPOPOB, Cepreii
KYNbIT'MH, Makcum
BE3PYKOB, Poctucnas
PYMAHLUEB, Knpunn
®VPCOB, AmuTtpuii
UYEB, Aptem
JTEBKOBWY, Nropb
TYPYTWH, AHTOH
KOXTAHOB, BaH
COKO/OB, AHppeii
MAPEHOB, Munxaunn
CTAHKEBWY, Ackonbp,
OXOTHWMKOB, PomaH

BATBIPLUMH, Mapart
BY/MIOKNH, ApTém
LWANTYHOB, AHapeli
LUAPOHOB, Hukonaii
NMEYHAKOB, Huknta

P

02
02
03
02
04
01
03
03
03
01
03
03
03
03
02
02
03
03
02

00
00
00
00
00

WENWWNDNNNWNDNDNDNNDNDNDDNDN

1toH

=Y

KMC
1oH
MC

Ky6

Hwuka H.Hosropog

[AC "3apeybe-1" H.Hosropog
OHOCL "Huxeropogeu" H.Hosropog
AOOCLW "Monét" H.Hosropoa

AC "3apeube-2" H.Hosropog

AC "3apeuybe-1" H.Hosropog

4oL "Copmoso-2" H.Hosropog
®OK "Onumnuiicknii" banaxHa

[C "3apeuse-2" H.Hosropog

Bop-1

[C "3apeuybe-2" H.Hosropog

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa

®OK "Onumnuiicknic" BanaxHa

4oL "Copmoso-2" H.Hosropog
OKOCL "TMonét" H.Hosropopg
OHOCL "Monét" H.Hosropopg
OHOCL "Monét" H.Hosropopg
CAHOCLLUOP "AenscmnH" H.Hosropos
OOCLW "Monét" H.Hosropoa

CAHOCLLUOP "fensthunH" H.Hosropog
4oL "Onnmnuey” H.Hosropog,
4oL "Onnmnuey” H.Hosropog,
4oL, "Onnmnuey” H.Hosropop,
CAHOCLLUOP "OenbdnH" H.Hosropog

Bpema

1:10.69
1:11.77
1:11.80
1:11.86
1:12.03
1:13.35
1:13.40
1:13.43
1:13.99
1:14.37
1:14.54
1:17.38
1:19.42
1:20.17
1:21.64
1:23.26
1:24.50
1:26.25

1:05.82
1:03.15
1:03.12
1:12.85

59.27

Paspag

WWWWWWWwwWwWwMNDNhDNNDNDDN

1toH
1toH
1toH
1toH

NF,EFEPDN

Oukn FINA

331
317
316
315
313
297
296
296
289
284
283
252
233
227
215
203
194
182

411
465
466
303
562

"Onunuey", 25m

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

21.05.2016 14:30 - CtpaHuua 2



