, 5. - 6.5.2016

22	, 100m

06.05.2016 - 15:56		40 .	2 +: 57.50 / 10 +: 1:01.00 /			24.00 /	1 .1.05.00 /		
II III	14 +: 52.48 / : 1:13.00 / . : 2:16.50	12 1 III	: 57.50 / : 1:21.50 /	1	10 +: 1:0)1.00 / I : 1:34.00 /	: 1:05.00 / II .	: 1:56.50 /	
: FINA 2015									
									FINA
15									
1.	,	01	1		II .	" .	1:01.34	1	507
2.	,	01	1		"	" .	1:05.70	2	413
3.	,	01	2	-2			1:08.15	2	370
4.	,	01	2	"	"		1:08.66	2	362
5.	,	01	1		"	II .	1:09.48	2	349
6.	,	01	2	"		" .	1:10.03	2	341
7.	,	01	2	"		п	1:10.36	2	336
8.	,	01	2	"	-1"		1:13.35	3	297
9.	,	01	2	-1			1:14.37	3	284
14									
1.	,	02	1	ıı		" .	1:05.28	2	421
2.	,	02	1		"	" .	1:05.53	2	416
3.	,	02	2	"		" .	1:07.76	2	376
4.	,	02	2	"	"		1:09.20	2	353
5.	,	02	2				1:10.69	2	331
6.	,	02	2	II .	-1"		1:11.77	2	317
7.	,	03	2	"		" .	1:11.80	2	316
8.	,	02	2	"	"		1:11.86	2	315
9.	,	04	2	II .	-2"		1:12.03	2	313
10.	,	03	2	ıı .		2" .	1:13.40	3	296
11.	,	03	2	"		п	1:13.43	3	296
12.	,	03	3	ıı	-2"		1:13.99	3	289
13.	,	03	2	"	-2"		1:14.54	3	283
14.	,	03	2	"		II .	1:17.38	3	252
15.	,	03	2	"		п	1:19.42	3	233
16.		03	3	"	-:	2" .	1:20.17	3	227
17.	,	02	3	"	"		1:21.64	1	215
18.	,	02	2	"	ıı ı	_	1:23.26	1	203
19.	,	03	1	"	"		1:24.50	1	194
20.		03	3		"	" .	1:26.25	1	182
DSQ	,	02	1	"	"				
1.		01	1		"	"	1:01.34	1	507
1. 2.	,	02		,,			1:05.28		421
2. 3.	,	02 02	1 1		"		1:05.28	2	416
	,				"				
4. 5.	,	01 02	1 2	"			1:05.70 1:07.76	2	413 376
5. 6.	,	02	2	-2		•	1:07.76	2	
б. 7.	,		2	-2 "	"		1:08.15	2	370 362
	,	01		"	"	•			362
8. o	,	02 01	2 1		"		1:09.20	2	353
9. 10	,	01		"		п	1:09.48		349
10.	,	01	2	"		" . "	1:10.03	2	341
11.	,	01	2			-	1:10.36	2	336
								"	" 21

, 5. - 6.5.2016

	22,	, 100m	,				
							FINA
12.	,	02	2	·	1:10.69	2	331
13.	,	02	2	" -1" .	1:11.77	2	317
14.	,	03	2	" .	1:11.80	2	316
15.	,	02	2	" "	1:11.86	2	315
16.	,	04	2	" -2" .	1:12.03	2	313
17.		, 01	2	" -1" .	1:13.35	3	297
18.		, 03	2	" -2" .	1:13.40	3	296
19.	,	03	2	п	1:13.43	3	296
20.	,	03	3	" -2" .	1:13.99	3	289
21.	,	01	2	-1	1:14.37	3	284
22.	,	03	2	" -2" .	1:14.54	3	283
23.	,	03	2	н	1:17.38	3	252
24.	,	03	2	" "	1:19.42	3	233
25.	,	03	3	" -2" .	1:20.17	3	227
26.	,	02	3	и и	1:21.64	1	215
27.	,	02	2	и и	1:23.26	1	203
28.	,	03	1	" "	1:24.50	1	194
29.		, 03	3	п п	1:26.25	1	182
DSQ		, 02	1	и и			
EXH	,	00	1	п п	1:05.82	2	411
EXH	,	00	1	" .	1:03.15	1	465
EXH	,	00		" .	1:03.12	1	466
EXH	,	00	1	и и	1:12.85	2	303
EXH	,	00		п п	59.27		562